	S1-6
	晚上8:50 
香港時間
(29.5.2021)
南非時間
下午2:50 
(29.5.2021)
	胡拉芬頓2000錦標 (一級賽)
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	南非基維爾馬場 - 草地 - 2000米 (右轉)
三歲雌馬。配磅︰132磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R500,000
冠軍 R312,500，亞軍 R100,000，季軍 R50,000，殿軍 R25,000，第五名 R12,500。
總獎金 (等值港元) $271,500
冠軍 $169,700，亞軍 $54,300，季軍 $27,200，殿軍 $13,600，第五名 $6,800。
(7匹參賽馬)



	
	1

	緹娜戰爭
馬奇特 (南非)
132 磅
M也尼
(1) 
WAR OF ATHENA (SAF) 3 棗 雌
Paul Matchett (SAF)
[]
Muzi Yeni
Act Of War (SAF)－Qaphela (SAF) (Requiem (AUS))
馬主: Mr R S Wentzel & Dr R E Waterman-Wentzel

	出道至今
:
14 (8-2-3)
草地
:
14 (8-2-3)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
9 (7-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元707,376
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	28/11/20
	G2
	伊人何處挑戰錦標 三歲以上 雌馬
蘭特150,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	112
	
	M也尼
	1
	
	
	
	
	1.38.28
	-
	-
	5
	3.1
	4
	1
	1
	1.75
	2.25F
	
	
	緹娜戰爭
無敵女王
Sentbydestiny (SAF)
	

	1/5
	2/1/21
	G3
	Three Troikas Stakes 三歲馬 雌馬
蘭特100,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	130
	
	M也尼
	2
	
	
	
	
	1.26.73
	-
	-
	3
	1.4
	2
	0.7
	1
	1.75
	2.7F
	
	
	緹娜戰爭
Anything Goes (SAF)
Caralluma (SAF)
	

	1/7
	13/2/21
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	4
	
	
	
	
	1.37.59
	-
	-
	5
	7.5
	5
	4.9
	1
	2
	1.9F
	
	
	緹娜戰爭
Anything Goes (SAF)
Miss Elegance (SAF)
	

	1/8
	6/3/21
	G1
	SA Fillies Classic 三歲馬 雌馬
蘭特700,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	6
	
	
	
	
	1.51.74
	-
	-
	6
	3.8
	2
	0.2
	1
	1.8
	1.35F
	
	
	緹娜戰爭
納塔
Magical Flight (SAF)
	

	1/12
	3/4/21
	G2
	南非橡樹大賽 三歲馬 雌馬
蘭特375,000
	非
	特夫方丹
	2450 右
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	10
	
	
	
	
	2.36.38
	-
	-
	8
	11.8
	1
	0.3
	1
	2
	1.38F
	
	
	緹娜戰爭
Sparkling Water (SAF)
納塔
	


	
	2

	勇士之家
 (TT)
馬奇特 (南非)
132 磅
馬雅尼
(2) 
ONLY THE BRAVE (SAF) 3 棗 雌
Paul Matchett (SAF)
[]
Kabelo Matsunyane
Act Of War (SAF)－Spring Garland (SAF) (Rambo Dancer (CAN))
馬主: Mr R S Wentzel & Dr R E Waterman-Wentzel

	出道至今
:
12 (2-1-2)
草地
:
12 (2-1-2)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
10 (2-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元62,721
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	23/1/21
	
	雌馬75分讓賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	好 
	125
	
	M也尼
	2
	
	
	
	
	1.51.68
	-
	-
	5
	3.2
	4
	2.3
	1
	1.5
	9.5
	TT
	
	勇士之家
Emaline (SAF)
Illuminate (SAF)
	

	5/7
	13/2/21
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	馬雅尼
	3
	
	
	
	
	1.37.59
	-
	-
	1
	4.5
	1
	3.5
	5
	9
	56
	TT
	
	緹娜戰爭
Anything Goes (SAF)
Miss Elegance (SAF)
	

	6/8
	6/3/21
	G1
	SA Fillies Classic 三歲馬 雌馬
蘭特700,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	好 
	132
	
	馬雅尼
	1
	
	
	
	
	1.51.74
	-
	-
	3
	1.4
	6
	1.9
	6
	7.75
	61
	TT
	
	緹娜戰爭
納塔
Magical Flight (SAF)
	

	10/12
	3/4/21
	G2
	南非橡樹大賽 三歲馬 雌馬
蘭特375,000
	非
	特夫方丹
	2450 右
草地 
	好 
	132
	
	霍宏聲
	5
	
	
	
	
	2.36.38
	-
	-
	3
	3.7
	4
	3.2
	10
	多馬位
	67
	TT
	
	緹娜戰爭
Sparkling Water (SAF)
納塔
	

	5/10
	2/5/21
	G2
	雌馬堅尼 三歲馬
蘭特250,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	4
	
	
	
	
	1.38.59
	-
	-
	1
	1.4
	1
	0.7
	5
	3.45
	126
	TT
	
	蘭森隊長
卡拉公主
Freestate Star (SAF)
	


	
	3

	翡翠皇宮
 (H)
邵嘉輝 (南非)
132 磅
鄧尼森
(3) 
EMERALD PALACE (SAF) 3 棗 雌
Gareth van Zyl (SAF)
[]
Raymond Danielson
Potala Palace (SAF)－Above Emeralds (SAF) (Black Minnaloushe (USA))
馬主: Mr Joel Moonegha

	出道至今
:
10 (2-4-2)
草地
:
5 (0-2-2)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
8 (2-4-1)
泥/膠地
:
5 (2-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元85,563
同場
:
4 (0-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	13/12/20
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	M也尼
	5
	
	
	
	
	1.37.69
	-
	-
	2
	2.1
	2
	2.8
	2
	3.6
	2.55F
	
	
	Quepid (SAF)
翡翠皇宮
Global Appeal (SAF)
	

	3/16
	26/12/20
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1800 右
草地 
	好 
	128
	
	M也尼
	11
	
	
	
	
	1.50.03
	-
	-
	1
	0.8
	1
	1.8
	3
	0.95
	5.5F
	
	
	Underthemistletoe (SAF)
Shape Of You (SAF)
翡翠皇宮
	

	2/12
	18/1/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特50,000
	非
	基維爾
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	古綿德
	8
	
	
	
	
	1.55.57
	-
	-
	1
	1.7
	1
	2.2
	2
	0.9
	1.7F
	
	
	Golden Archer (SAF)
翡翠皇宮
Maxine Du Monde (SAF)
	

	1/9
	10/3/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	甘理迪
	9
	
	
	
	
	1.53.84
	-
	-
	1
	4
	1
	3.9
	1
	14.8
	1.84F
	
	
	翡翠皇宮
Laurel Lane (SAF)
Papillion (SAF)
	

	1/9
	25/4/21
	
	雌馬84分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	甘理迪
	1
	
	
	
	
	1.52.26
	-
	-
	1
	1.9
	1
	2.8
	1
	1.6
	4.33F
	
	
	翡翠皇宮
睡衣媽媽
Silver Maria (SAF)
	


	
	

	
	香港時間晚上8:50     S1-6 胡拉芬頓2000錦標
南非時間下午2:50 

	
	


	
	4

	芳夫人
 (B)
馬紹爾 (南非)
132 磅
霍宏聲
(4) 
SCENTED MISTRESS (SAF) 3 棗 雌
Vaughan Marshall (SAF)
[]
Luke Ferraris
Master Of My Fate (SAF)－Sainte Camille (SAF) (Lateral (GB))
馬主: Mr W A Du Plessis

	出道至今
:
11 (2-4-1)
草地
:
11 (2-4-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
9 (2-4-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元67,769
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/11
	12/12/20
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	S斐樂
	8
	
	
	
	
	1.38.44
	-
	-
	2
	1.3
	5
	1.4
	10
	8.05
	56
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
洽談
	

	3/8
	23/1/21
	
	雌馬84分讓賽
蘭特70,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	霍宏聲
	5
	
	
	
	
	1.40.59
	-
	-
	7
	5.3
	7
	4.5
	3
	1.6
	6
	
	
	Silver Maria (SAF)
So Flawless (SAF)
芳夫人
	

	2/9
	17/2/21
	
	雌馬90分讓賽
蘭特65,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	121
	
	霍宏聲
	1
	
	
	
	
	1.53.17
	-
	-
	3
	3.4
	1
	0.1
	2
	0.5
	3.2
	
	
	Marina (SAF)
芳夫人
Jacqueline (SAF)
	

	2/11
	18/4/21
	L
	The Scarlet Lady 雌馬
蘭特100,000
	非
	斯高維爾
	1750 右
草地 
	好 
	119
	
	傑克布
	5
	
	
	
	
	1.45.27
	-
	-
	7
	4.6
	5
	1.7
	2
	2.1
	10.5
	
	
	She's A Keeper (SAF)
芳夫人
Keep On Dancing (SAF)
	

	2/12
	16/5/21
	L
	East Coast Cup 雌馬
蘭特100,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	122
	
	傑克布
	7
	
	
	
	
	2.03.07
	-
	-
	5
	4.4
	1
	0.2
	2
	0.8
	5.55
	B
	
	Keep On Dancing (SAF)
芳夫人
西貢之花
	


	
	5

	卡拉公主
馬恪斯 (南非)
132 磅
利敬國
(5) 
PRINCESS CALLA (SAF) 3 棗 雌
Adam Marcus (SAF)
[]
Grant van Niekerk
Flower Alley (USA)－Princess Royal (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Mr M J A Ferreira

	出道至今
:
8 (3-2-2)
草地
:
7 (2-2-2)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
7 (2-2-2)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元238,518
同場
:
2 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	12/12/20
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	2
	
	
	
	
	1.38.44
	-
	-
	5
	2.8
	4
	0.6
	2
	2.25
	3.35
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
洽談
	頭馬太強

	3/12
	9/1/21
	G1
	沙圈錦標
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	119
	
	貝希
	5
	
	
	
	
	1.50.32
	-
	-
	7
	11.5
	8
	7.1
	3
	2.3
	17
	
	
	無敵女王
步驚雲
卡拉公主
	於賽程末段走勢不俗

	5/11
	30/1/21
	G1
	大都會錦標 三歲以上
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	113
	
	利敬國
	1
	
	
	
	
	2.03.51
	-
	-
	5
	6.1
	3
	2.4
	5
	5.4
	10
	
	
	彩虹橋
比利時龍
帝王之神
	

	1/9
	4/4/21
	G3
	尤金高路錦標 三歲馬 雌馬
蘭特150,000
	非
	斯高維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	132
	
	馬安東
	6
	
	
	
	
	1.24.31
	-
	-
	3
	2
	1
	0.2
	1
	2.1
	1.57F
	
	
	卡拉公主
Caya Coco (SAF)
Keep The Lights On (SAF)
	

	2/10
	2/5/21
	G2
	雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特250,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	8
	
	
	
	
	1.38.59
	-
	-
	9
	6.7
	10
	6.8
	2
	1.6
	6.56
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
Freestate Star (SAF)
	


	
	6

	洽談
貝文森 (南非)
132 磅
基根
(6) 
CHAT CHING (SAF) 3 栗 雌
Candice Bass-Robinson (SAF)
[]
Keagan de Melo
Duke Of Marmalade (IRE)－Cash Register (SAF) (Casey Tibbs (IRE))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
7 (2-0-1)
草地
:
7 (2-0-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
7 (2-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元76,527
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	10/11/20
	
	雌馬75分讓賽
蘭特46,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	129
	
	杜美爾
	5
	
	
	
	
	1.41.68
	-
	-
	5
	8
	6
	4.8
	1
	1.25
	7
	
	
	洽談
西貢之花
In A Huff (SAF)
	舉步遲慢，賽程適合

	3/11
	12/12/20
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	4
	
	
	
	
	1.38.44
	-
	-
	7
	4.1
	8
	2.8
	3
	3.75
	9.5
	
	
	蘭森隊長
卡拉公主
洽談
	後勁凌厲，表現不錯

	4/12
	9/1/21
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	119
	
	利敬國
	9
	
	
	
	
	1.50.32
	-
	-
	9
	13.5
	9
	7.6
	4
	3.3
	19
	
	
	無敵女王
步驚雲
卡拉公主
	末段衝刺凌厲

	4/11
	30/1/21
	G1
	馬略卡錦標 雌馬
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	利敬國
	5
	
	
	
	
	1.37.92
	-
	-
	6
	5.4
	9
	7.3
	4
	4.9
	9
	
	
	蘭森隊長
步驚雲
凱爾比
	

	7/11
	24/4/21
	L
	Sweet Chestnut Stakes 三歲馬 雌馬
蘭特85,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	5
	
	
	
	
	1.41.73
	-
	-
	7
	6
	7
	2.4
	7
	3.75
	1.91F
	
	
	Really Royal (SAF)
Rain In Newmarket (SAF)
La Quinta (SAF)
	


	
	

	
	香港時間晚上8:50     S1-6 胡拉芬頓2000錦標
南非時間下午2:50 

	
	


	
	7

	納塔
P彼德 (南非)
132 磅
甘理迪
(7) 
NETTA (SAF) 3 栗 雌
Paul Peter (SAF)
[]
Warren Kennedy
Where's That Tiger (USA)－Souplesse (SAF) (Indigo Magic (GB))
馬主: Messrs J F & L M F Wernars

	出道至今
:
13 (3-2-1)
草地
:
13 (3-2-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
9 (2-2-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元244,070
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	28/1/21
	
	雌馬84分讓賽
蘭特77,500
	非
	瓦爾
	1800 右
草地 
	好 
	115
	
	M也尼
	10
	
	
	
	
	1.48.54
	-
	-
	7
	8.2
	4
	6.7
	2
	0.5
	8
	
	
	Fort Anne (SAF)
納塔
Curvation (SAF)
	

	1/6
	11/2/21
	
	零至三捷馬賽 雌馬
蘭特85,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	黏 
	121
	
	甘理迪
	2
	
	
	
	
	1.53.62
	-
	-
	4
	3.4
	2
	0.5
	1
	1.25
	7
	
	
	納塔
Shivers (SAF)
Heart Stwings (SAF)
	

	2/8
	6/3/21
	G1
	SA Fillies Classic 三歲馬 雌馬
蘭特700,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	好 
	132
	
	甘理迪
	8
	
	
	
	
	1.51.74
	-
	-
	8
	5.1
	5
	1.8
	2
	1.8
	16
	
	
	緹娜戰爭
納塔
Magical Flight (SAF)
	

	3/12
	3/4/21
	G2
	南非橡樹大賽 三歲馬 雌馬
蘭特375,000
	非
	特夫方丹
	2450 右
草地 
	好 
	132
	
	甘理迪
	4
	
	
	
	
	2.36.38
	-
	-
	10
	13
	6
	4.2
	3
	9
	13
	
	
	緹娜戰爭
Sparkling Water (SAF)
納塔
	

	1/7
	1/5/21
	G2
	傑拉盧新博錦標 雌馬
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	2000 右
草地 
	好 
	127
	
	甘理迪
	1
	
	
	
	
	2.05.63
	-
	-
	6
	5.7
	1
	2.2
	1
	6
	8.14
	
	
	納塔
Sparkling Water (SAF)
Saragon (SAF)
	


